

Aneks nr 9

do umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność nr SZ-IV-R.433.7.2016 z dnia 19 maja 2016 r

zawarty w dniu 28.03.2022 w Włocławku

pomiędzy :

Województwem Kujawsko-Pomorskim

z siedzibą w Toruniu, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń

reprezentowanym przez:

Bartosza Szymańskiego – Dyrektora Wydziału Koordynacji RLKS, działającego na podstawie upoważnienia udzielonego uchwałą nr 11/462/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienioną uchwałą nr 28/1198/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lipca 2020 r.

a

Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek

z siedzibą w Włocławku, ul. Piekarska 6, 87-800 Włocławek

NIP 8883123916

KRS¹ 0000590987

reprezentowanym przez:

1) Małgorzatę Kamińską-Tomaszkiewicz – Prezes Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek;

2) Andrzeja Pawła Walczaka – Wiceprezesa Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Miasto Włocławek

zwanym dalej „LGD”,

- razem zwanymi dalej „Stronami”, o następującej treści:

§ 1

W umowie wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W załączniku nr 1 do powołanej na wstępie umowy Rozdział V otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu.

- 2) W załączniku nr 1 do powołanej na wstępie umowy załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego Aneksu.
- 3) W załączniku nr 1 do powołanej na wstępie umowy załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego Aneksu.

§ 2

Pozostałe warunki Umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron umowy.

§ 4

Aneks obowiązuje od dnia zawarcia.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA

Dyrektor Wydziału
Koordynacji RLKS

Bartosz Szymański

PREZES ^{LGD} ZARZĄDU

1) *Małgorzata Kamińska-Tomaszkiewicz*

WICEPREZES

2) *Andrzej Walczak*

Załącznik nr 1 do Analizy nr 9 do Umowy nr 52-1V-R.433.7.2016 z dnia 19 maja 2015r.

V.7 Tabela celów, wskaźników i przedsięwzięć Lokalnej Strategii Rozwoju

1.0	CEL OGÓLNY	Tworzenie warunków dla włączenia społecznego oraz wsparcie mieszkańców Miasta Włocławka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej w okresie do 31.12.2023 roku.			
1.1	CELE SZCZEGÓLNE	Wzrost aktywności społecznej mieszkańców Miasta Włocławka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, dzięki realizacji rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym w okresie do 31.12.2023 roku.			
1.2		Podniesienie aktywności obywatelskiej i aktywności społeczno-zawodowej mieszkańców Miasta Włocławka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, poprzez realizację działań wspierających rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej w okresie do 31.12.2023 roku.			
1.3		Wzrost aktywności mieszkańców Miasta Włocławka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, w obszarze gospodarki społecznej i przedsiębiorczości społecznej w okresie do 31.12.2023 roku.			
Wskaźniki oddziaływania dla celu ogólnego					
w1.0	Liczba mieszkańców Miasta Włocławek korzystających ze świadczeń pomocy społecznej	Jednostka miary	Stan początkowy 2014 rok	Plan 2023 rok	Źródło danych/sposób pomiaru
		osoba	14.267	12.231	Dane Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku/dane GUS. Pomiar na zakończenie okresu realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju.
Wskaźniki rezultatu dla celów szczegółowych			Stan początkowy 2016 rok	Plan 2023 rok	Źródło danych/sposób pomiaru
w1.1.1.1	Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu (w świetlicach środowiskowych) - konkurs	miejsca	0	25	Pomiar po zakończeniu realizacji projektu finansowanego w ramach LSR i w okresie trwania jego realizacji (niezbędnym dla zweryfikowania wskaźnika). Źródła danych: ankiety monitorujące beneficjentów; sprawozdania z realizacji projektów i/lub operacji; dokumenty rozliczeniowe konkursów.

w1.1.2.1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym u których wzrosła aktywność społeczna (granty)	osoba	0	74	Źródło pomiaru: dokumenty potwierdzające postęp w procesie aktywizacji społecznej np.: opinia psychologa lub pedagoga lub terapeuty lub pracownika socjalnego o samodzielności lub zaświadczenie o podjęciu nauki lub zaświadczenie o podjęciu/ukończeniu terapii uzależnienia lub zaświadczenie o rozpoczęciu udziału w zajęciach w ramach CIS, KIS lub zaświadczenie o podjęciu wolontariatu itp. Sposób pomiaru – do 4 tygodni następujących po zakończeniu udziału uczestnika w projekcie
w1.2.1.1	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu (granty)	osoba	0	17	Źródło pomiaru: zaświadczenie z PUP, oświadczenie o poszukiwaniu pracy. Sposób pomiaru – do 4 tygodni następujących po zakończeniu udziału uczestnika.
w1.2.1.1	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu (konkursy)	osoba	0	38	Pomiar po zakończeniu realizacji projektu finansowanego w ramach LSR i w okresie trwania jego realizacji (niezbędnym dla zweryfikowania wskaźnika). Źródła danych: ankiety monitorujące beneficjentów; sprawozdania z realizacji projektów i/lub operacji; dokumenty rozliczeniowe grantu i konkursu; raporty/ sprawozdania specjalistów
w1.2.1.2	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (granty)	osoba	0	10	Źródło pomiaru: kopie umów o pracę, umowy cywilno-prawne, dokumenty potwierdzające fakt prowadzenia działalności gospodarczej (CEIDG) Sposób pomiaru – do 4 tygodni po zakończeniu udziału uczestnika w projekcie.

	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (konkursy)	osoba	0	21	Pomiar po zakończeniu realizacji projektu finansowanego w ramach LSR i w okresie trwania jego realizacji (niezbędnym dla zweryfikowania wskaźnika). Źródła danych: ankiety monitorujące beneficjentów; sprawozdania z realizacji projektów i/lub operacji; dokumenty rozliczeniowe grantu lub konkursu, dokumenty potwierdzające podjęcie i utrzymanie zatrudnienia (adekwatnie do formy zatrudnienia)
w1.2.1.3	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, u których wzrosła aktywność społeczna (granty)	osoba	0	56	Źródło pomiaru: dokumenty potwierdzające postęp w procesie aktywizacji społecznej np.: opinia psychologa lub pedagoga lub terapeuty lub pracownika socjalnego o samodzielności lub zaświadczenie o podjęciu nauki lub zaświadczenie o podjęciu/ukończeniu terapii uzależnienia lub zaświadczenie o rozpoczęciu udziału w zajęciach w ramach CIS, KIS lub zaświadczenie o podjęciu wolontariatu itp. Sposób pomiaru – do 4 tygodni następujących po zakończeniu udziału uczestnika w projekcie
	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, u których wzrosła aktywność społeczna (konkursy)	osoba	0	65	Pomiar po zakończeniu realizacji projektu finansowanego w ramach LSR i w okresie trwania jego realizacji (niezbędnym dla zweryfikowania wskaźnika). Źródła danych: ankiety monitorujące beneficjentów; sprawozdania z realizacji projektów i/lub operacji; dokumenty rozliczeniowe grantu;
w1.2.2.1	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, u których zwiększyła się aktywność społeczna (granty)	osoba	0	196	Źródło pomiaru: dokumenty potwierdzające postęp w procesie aktywizacji społecznej np.: opinia

										psychologa lub pedagoga lub terapeuty lub pracownika socjalnego o samodzielności lub zaświadczenie o podjęciu nauki lub zaświadczenie o podjęciu/ukończeniu terapii uzależnienia lub zaświadczenie o rozpoczęciu udziału w zajęciach w ramach CIS, KIS lub zaświadczenie o podjęciu wolontariatu itp. Sposób pomiaru – do 4 tygodni następujących po zakończeniu udziału uczestnika w projekcie
w1.3.1.1	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, podniosły wiedzę w zakresie rozwoju przedsiębiorczości społecznej po opuszczeniu programu (granty)		Osoba	0	35	Źródło pomiaru: dokumenty potwierdzające pozyskanie wiedzy, opinia prowadzącego zajęcia/trenera. Sposób pomiaru – do 4 tygodni następujących po zakończeniu udziału uczestnika w projekcie.				
w1.3.1.2	Liczba utworzonych partnerstw publiczno-społecznych (granty)		Szt.	0	2	Źródło pomiaru: umowy partnerskie. Sposób pomiaru – do 4 tygodni następujących po zakończeniu projektu objętego grantem.				
Przedsięwzięcia	Grupy docelowe	Sposób realizacji (konkurs, projekt grantowy, operacja własna itp.)	Nazwa	Jednostka miary	Wskaźniki produktu				Źródła danych/sposób pomiaru	
					Wartość					
					początkowa 2016 rok	końcowa 2023 rok				

1.1.1	Działania aktywnej integracji o charakterze środowiskowym: świetlice środowiskowe (w tym z programem socjoterapeutycznym, programem równieśniczym obejmujące min.: równieśnicze doradztwo, edukację, liderowanie, coaching równieśniczy)	osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z obszaru objętego LSR (w tym grupy defaworyzowanej)	operacje	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, objętych wsparciem w programie (konkurs)	Osoba	0	50	Pomiar po zakończeniu realizacji projektu finansowanego w ramach LSR. Źródła danych: ankiety monitorujące beneficjentów; sprawozdania z realizacji projektów i/lub operacji; dokumenty rozliczeniowe grantu i konkursu.
1.1.2	Działania aktywnej integracji o charakterze środowiskowym, kluby młodzieżowe (w tym z programem równieśniczym obejmujące m.in.: równieśnicze doradztwo, edukację, liderowanie, coaching równieśniczy) oraz inne z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym)	osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z obszaru objętego LSR (w tym grupy defaworyzowanej) oraz otoczenie osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym	projekt grantowy	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, objętych wsparciem w programie (grant)	osoba	0	132	Źródło pomiaru: umowa z uczestnikiem wraz z oświadczeniem (zaświadczeniem) potwierdzającym status osoby wykluczonej np. z ośrodka pomocy społecznej. Sposób pomiaru – w momencie przystąpienia do określonej formy wsparcia w ramach projektu.
1.2.1	Działania z zakresu aktywizacji społeczno-zawodowej, kluby pracy oraz aktywizacja społeczno-zawodowa (w tym szkolenia podnoszące kompetencje/lub dające	osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z obszaru objętego LSR (w tym grupy defaworyzowanej)	projekt grantowy i konkursowy	Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, objętych wsparciem w	osoba	0	98	Źródło pomiaru: umowa z uczestnikiem wraz z oświadczeniem (zaświadczeniem) potwierdzającym status osoby wykluczonej np. z ośrodka pomocy społecznej.

1.2.2	Działania służące włączeniu społecznemu poprzez różne formy aktywności obywatelskiej, m.in.: usługi wzajemnościowe i samopomocowe; działania służące kreowaniu liderów lub animatorów aktywności lokalnej oraz obywatelskiej, innej rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i obywatelskiej	osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z obszaru objętego LSR (w tym grupy defaworyzowanej) oraz otoczenie osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym	projekt grantowy	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, objętych wsparciem w programie (konkursy)	Programie (granty)		Sposób pomiaru – w momencie przystąpienia do określonej formy wsparcia w ramach projektu.	
					Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, objętych wsparciem w programie (konkursy)	osoba		
						0	70	
					osoba	0	350	Źródło pomiaru: umowa z uczestnikami wraz z oświadczeniem (zaświadczeniem) potwierdzającym status osoby wykluczonej np. z ośrodka pomocy społecznej. Sposób pomiaru – w momencie przystąpienia do określonej formy wsparcia w ramach projektu.

<p>Działania wspierające rozwój gospodarki społecznej i przedsiębiorczości społecznej, w tym: działania animacyjne, budowanie i rozwój lokalnych partnerstw publiczno-społecznych na rzecz tworzenia i rozwoju przedsiębiorstw społecznych i inne wspierające rozwój gospodarki społecznej i przedsiębiorczości społecznej</p>	<p>osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z obszaru objętego LSR (w tym grupy defaworyzowane)</p>	<p>projekt grantowy</p>	<p>Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, objętych wsparciem w programie</p>	<p>osoba</p>	<p>0</p>	<p>50</p>	<p>Źródło pomiaru: umowa z uczestnikami wraz z oświadczeniem (zaświadczeniem) potwierdzającym status osoby wykluczonej np. z ośrodka pomocy społecznej. Sposób pomiaru – w momencie przystąpienia do określonej formy wsparcia w ramach projektu:</p>
<p>1.3.1</p>							

* Wskaźnik produktu „Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w ramach LSR” naliczany jest w ramach trzech celów szczegółowych i konkretnych przedsięwzięć. Łączna liczba osób zagrożonych wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w ramach LSR wynosi 750 osób i jest sumą wskaźników przypisanych do przedsięwzięć celu szczegółowego 1.1: przedsięwzięcia 1.1.1 (50 osób), 1.1.2 (132 osoby), celu szczegółowego 1.2: przedsięwzięcie 1.2.1 (168 osób), 1.2.2 (350 osoby) oraz celu szczegółowego 1.3: przedsięwzięcie 1.3.1 (50 osób).

Załącznik N 2 do Aneksu nr 9 do umowy nr 52-IV - P. 433.7.2016 z dnem 19 mar 2016r.

Załącznik nr 3. Plan działania wskazujący harmonogram osiągania wskaźników produktu i rezultatu

Cel ogólny 1.0: Tworzenie warunków dla włączenia społecznego oraz wsparcie mieszkańców Miasta Włocławka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej w okresie do 31.12. 2023 roku.														
Cel szczegółowy 1.1 Wzrost aktywności społecznej mieszkańców Miasta Włocławka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, dzięki realizacji rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym w okresie do 31.12. 2023 roku.														
Lata	2016-2018		2019-2021		2022-2023		RAZEM 2016-2023		Program	Poddziałanie Programu				
Nazwa wskaźnika	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w PLN	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w PLN	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w PLN	Razem wartość wskaźników	Razem planowane wsparcie w PLN			
Przedsięwzięcie 1.1.1	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (konkurs)	0 os.	0%	0,00	50 os.	100%	309.937,50	0 os.	100%	0,00	50 os	309.937,50	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1

Przedsięwzięcie 1.1.2		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		Wskaźnik produktu:		
Przedsięwzięcie 1.1.2		Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)
Razem cel szczegółowy 1.1		1.225.141,08		309.937,50		0,00		1.535.078,58		0,00		1.535.078,58		0,00		1.535.078,58		0,00		
Wskaźn. rezultatu w1.1.1.1 Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu (w świetlicach środowiskowych) - konkurs		132 os.	100%	1.225.141,08	0 os.	100%	0,00	0 os.	100%	0,00	132 os	1.225.141,08	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1						
Wskaźn. rezultatu w1.1.2.1: Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym u których wzrosła aktywność społeczna (granty)		74 os.	100%	1.225.141,08	0 os.	100%	0,00	0 os.	100%	0,00	74 os	1.225.141,08	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1						

Cel szczegółowy 1.2
Podniesienie aktywności obywatelskiej i aktywności społeczno-zatrudnieniowej mieszkańców Miasta Włocławka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, poprzez realizację działań wspierających rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej w okresie do 31.12.2023 roku

Przedsięwzięcie 1.2.1	Wskaźnik produktu: Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	98 os.	100%	734.493,26	0 os.	100%	0,00	0	100%	0,00	98 os	734.493,26	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1
		Wskaźn. rezultatu w1.2.1.1: Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poszukujących pracy po opuszczeniu programu (granty)	17 os.	100%		0 os.	100%		0 os.	0%		17 os.		RPO WK-P 2014-2020
Przedsięwzięcie 1.2.1	Wskaźnik produktu: Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem	10 os.	100%	734.493,26	0 os.	100%	0,00	0 os.	100%	0,00	10 os.	734.493,26	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1
		Wskaźn. rezultatu w1.2.1.2: Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym pracujących po opuszczeniu programu (granty)												RPO WK-P 2014-2020
Przedsięwzięcie 1.2.1	Wskaźnik produktu: Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym u których wzrosła aktywność społeczna (granty)	56 os	100%		0 os	100%		0 os.	100%		56 os		RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1
		Wskaźn. rezultatu w1.2.1.3: Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, u których wzrosła aktywność społeczna (granty)												RPO WK-P 2014-2020
Przedsięwzięcie 1.2.1	Wskaźnik produktu: Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem	0 os	0%	0,00	70 os	100%	794.794,75	0 os.	100%	0,00	70 os	794.794,75	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1

Przedsięwzięcie 1.2.2		Wskaźnik produktu: Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych wsparciem w programie (granty)	350 os.	100%	2.643.430,57	0 os.	100%	0,00	0 os.	100%	0,00	0 os.	100%	0,00	0,00	350	2.643.430,57	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1
Wskaźn. rezultat w 1.2.2.1		Liczba osób, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, u których wzrosła aktywność społeczna (granty)	196 os	100%	2.643.430,57	0 os	100%	0,00	0 os.	100%	0,00	0,00	100%	0,00	0,00	196	2.643.430,57	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1
Razem cel szczegółowy 1.2					3.377.923,83			794.794,75			0,00 zł			4.172.718,58					
Cel szczegółowy 1.3																			
Wzrost aktywności mieszkańców Miasta Włodawka, objętych Lokalną Strategią Rozwoju, w obszarze gospodarki społecznej i przedsiębiorczości społecznej w okresie do 31.12. 2023 roku.																			
Przedsięwzięcie 1.3.1		Wskaźnik produktu: Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, objętych wsparciem w programie (granty)	50 os.	100%	99.920,80	0 os.	100%	0,00	0	100%	0,00	0,00	100%	0,00	0,00	50	99.920,80	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1
Razem cel szczegółowy 1.3					99.920,80			0,00			0,00			0,00			99.920,80		
Wskaźnik rezultatu w 1.3.1.1:		Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które podniosły wiedzę w	35 os.	100%	99.920,80	0 os.	100%	0,00	0	100%	0,00	0,00	100%	0,00	0,00	35	99.920,80	RPO WK-P 2014-2020	Działanie 11.1

Załącznik nr 3 do Aneksu nr 9 do umowy nr 52-IV-R.433.7.2016

2 dnio 19 maja

Załącznik nr 4. Budżet LSR w rozbiciu na lata i w podziale na poszczególne fundusze EFSI i zakresy wsparcia ^{2016r.}

Lokalna Strategia Rozwoju finansowana będzie z jednego funduszu – ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Na realizację Strategii planuje się przeznaczyć 1.451.929,49 Euro (tj. 5.807.717,96 zł) dofinansowania z EFS oraz wkład własny.

Rok	Wsparcie finansowe (EFS/ RPO WKP 2014-2020)	Razem EFSI
2016	0,00	0,00
2017	0,00	0,00
2018	4.702.985,71	4.702.985,71
2019	1.104.732,25	1.104.732,25
2020	0,00	0,00
2021	0,00	0,00
2022	0,00	0,00
2023	0,00	0,00
Razem 2016-2023	5 807 717,96	5 807 717,96

Zakres wsparcia	Wsparcie finansowe EFS w ramach RPO WKP (PLN)	Razem EFSI (PLN)
Realizacja LSR	5 807 717,96	5 807 717,96
Koszty bieżące	580 771,60	580 771,60
Animowanie	580 772,00	580 772,00
Razem	6 969 261,56	6 969 261,56

PREZES ZARZADU

M
Małgorzata Kamińska-Tomaszkiewicz

CZŁONEK ZARZADU

M
Marcin Lewandowski

